



KHALIFI KHORMA





KHALIFI KHORMA

شرکت خلیفی خرما مفتخر است با بیش از 21 سال تجربه و بهره گیری کارکنان متعهد و مجرب، محصولات ویژه خود را در زمینه انواع خرما و مشتقات خرمایی، با بهترین کیفیت و نازلترین قیمت در اختیار مشتریان گرامی قرار دهد. برند خلیفی خرما با دریافت مجوزهای صنایع غذایی و بهداشت به خریداران خود این اطمینان را می دهد که محصولی با کیفیت در اختیار آنان قرار می دهد. این مجموعه با استفاده از به روزترین دستگاه ها و روش های اجرایی، ارائه محصول در حجم بالا و نازلترین قیمت را برای خریداران خود فراهم می کند.



KHALIFI KHORMA

پودر هسته خرما (قهوه خرما)

قهوه خرما نوشیدنی سالم و حاوی فسفر، روی، پتاسیم، منیزیم، کلسیم و آهن است. این نوشیدنی متفاوت، طعمی مشابه قهوه‌های غیر اسیدی دارد و در عین حال، بدون گلوتن و بدون کافئین است و به همان اندازه قهوه‌های معمولی، شما را سرحال کرده و انرژی می‌بخشد. منبعی غنی از چندین ویتامین، مواد معدنی و آنتی‌اکسیدان‌ها از جمله فسفر، منیزیم، کلسیم، آهن، روی و پتاسیم در کنار پلی‌فنول‌ها است.

نوع بسته بندی: ظروف پلاستیکی یا نایلونی در یک کارتن از 1 یا 20 کیلوگرم





KHALIFI KHORMA

شیره خرما

شیره خرما خواص فراوان و ارزش غذایی بسیار بالایی دارد. مصرف این شیره برای صبحانه انرژی روز را تامین می کند. شیره خرما حاوی پروتئین، قند طبیعی مواد معدنی و ویتامین هایی مانند B1، B2، B3 و B5 و همچنین A1 و C است که در صورت مصرف دیگر نیازی به مولتی ویتامین ها ندارید. این شیره حاوی قندهای طبیعی مانند گلوکز، ساکارز و فروکتوز هستند و برای میان وعده یک انتخاب مناسب به حساب می آیند. شیره خرما در 4 نوع عبارتند از : محلی (بوشهری) - صنعتی - شرکتی - عسلی

نوع بسته بندی: سطل های شیشه ای یا دبه های پلاستیکی از 20 کیلوگرم





KHALIFI KHORMA

چیپس خرما

چیپس خرما، تکه‌های کوچک و برش خرده نازک خرما هستند که با دارچین، زنجبیل، آرد، کاکائو و چاشنی‌های دیگر طعم دار می‌شود. ارزش غذایی خرما تکه تکه شده به خاطر ویتامین، پروتئین، کلسیم، پتاسیم، آنتی‌اکسیدان، آهن و فیبر موجود در آن بالا است.

نوع بسته بندی: بسته بندی یا کارتن 3، 5 یا 10 کیلوگرمی



KHALIFI KHORMA

خرمای برحی

خرمای برحی به عنوان یکی از انواع متوسط تا بزرگ اندازه خرماها شناخته می‌شود. این خرما عموماً اندازه‌های در حدود ۴ تا ۶ سانتیمتر طول و دارای قندهای طبیعی نظیر گلوکز و فرکتوز است. همچنین، می‌C و A خرمای برحی حاوی مواد معدنی و ویتامین‌هایی چون باشد که در حفظ سلامت پوست و افزایش سیستم ایمنی بدن و نیز در متابولیسم انرژی و عملکرد سیستم عصبی نقش دارند. نوع بسته بندی: بسته های 3 کیلوگرمی، سطل های 5 تا 10 کیلوگرمی یا بصورت فله ای



KHALIFI KHORMA

خرمای کبکاب

خرمای کبکاب یکی از انواع خرما در ایران است که رنگ میوه در مرحله خارک زرد و در مرحله رطب قهوه‌ای روشن و قهوه‌ای سوخته است و در حالت رسیدن کامل به صورت قهوه‌ای تیره در می‌آید. مصرف آن بیشتر در حالت رطب و خرما است. محتویات کبکاب را رطوبت تشکیل می‌دهد و به همین دلیل هم آن را در دسته خرماهای مرطوب قرار می‌دهند. میانگین وزن هر دانه از این خرما حدود 11 گرم بوده و طول آن به 3.5 تا 4 سانتی‌متر می‌رسد. نوع بسته بندی: بسته های 3 کیلویی، سطل های 5 تا 10 کیلویی



KHALIFI KHORMA

خرمای زاهدی

خرمای زاهدی از انواع بسیار مرغوب خرما است و برای نگهداری در انبار و حمل و نقل آسان مطلوب است. قند موجود در این نوع خرما از نوع فروکتوز می باشد که نه تنها باعث قند خون نمی گردد، بلکه برای افراد دیابتی و افراد دارای رژیم کاهش وزن هم مؤثر می باشد. خرمای زاهدی دارای رطوبت پایین می باشد و از ماندگاری بالا (تا ۳ سال) برخوردار است.

نوع بسته بندی: کارتن های 10 تا 20 کیلوگرم



KHALIFI KHORMA

خرمای سایر (خرمای استعمران)

خرمای سایر (خرمای استعمران) یکی از شیرین ترین خرماهای دنیا با میزان قند بالای ۷۵% می باشد. خرمای سایر (استعمران) با توجه به بالا بودن میزان قند آن به سرعت در آب حل شده و شیرینی زیادی را ایجاد میکند. میزان چسبندگی هسته به گوشت خرمای سایر بسیار پایین است. هسته آن بدون کمترین زحمت و به راحتی از خرما جدا شده و قابلیت بی هسته شدن را دارد.

نوع بسته بندی: کارتن های 10 کیلوگرمی و یا به صورت فله ای





KHALIFI KHORMA

خمیر خرما

یکی از ویژگی های خمیر خرما، کالری بالای آن است و می توان آن را به عنوان یک میان وعده سالم و سرشار از پتاسیم و سایر مواد مغذی دانست از خرمای سیاه و تفاله قهوه ای آن و از خرماهای زرد و قهوه ای به دست می آید. همچنین می توانید مواد طبیعی دیگری مانند: کنجد، فندق، پسته، بادام، گردو و غیره را اضافه کنید تا طعمی متفاوت و البته خواص بیشتری به آن ببخشید.



خرمای پیارم

پیارم نام یکی از ارقام تولید خرما است. پیارم بازاری پسندی بالایی دارد و این محصول توانسته نظر بازارهای جهانی را به خود جلب کند. پوست نازک این خرما به رنگ قهوه ای تیره است و گوشت و پوست آن کاملاً به هم چسبیده است و به دلیل در دسترس بودن جهانی خرمای پیارم ، اغلب آن را سلطان خرما می نامند.

این خرما معمولاً، تا 7 سانتی متر طول و 3 سانتی متر عرض دارد و سرشار از فیبر، آنتی اکسیدان و پتاسیم هستند که می توانند یک مکمل سالم برای رژیم غذایی باشند.
نوع بسته بندی : کارتن 10 تا 20 کیلویی

خرما مضافتی

خرما مضافتی در حالت تازه دارای رطوبت بین 20 تا 25 درصد است که به دلیل رطوبت زیاد، این نوع خرما جزو میوه های خشک محسوب نمی شود و دمای نگهداری آن بین 5- تا 5+ درجه سانتیگراد است. پتاسیم فراوانی در این نوع خرما است به همین دلیل این خرما برای درمان کمبود پتاسیم توصیه می شود. تاثیر خرمای مضافتی در درمان بی خوابی و کم خوابی نیز ثابت شده است.

نوع بسته بندی: بسته بندی های 700 تا 1000 گرمی در کارتن های 7 تا 10 کیلویی.



KHALIFI KHORMA





KHALIFI KHORMA

خرما سایر بدون هسته ایران
خرما سایر بدون هسته ایران نیز در کنار نمونه ی با هسته آن،
از جمله ارقام بسیار شناخته شده در جهان می باشد. از این رو
هر ساله جهت صادرات به بسیاری از کشورهای آسیایی و
اروپایی مورد توجه فراوان قرار می گیرد و می توان گفت
توانایی رقابت با بازارهای جهانی را دارد. خرمای سایر بدون
هسته از جمله ارقام محبوب ایران جهت صادرات به سایر
کشورهای جهان می باشد. این رقم به دلیل بافت نرم و نیمه
خشکی که دارد به راحتی هسته کشی می شود
نوع بسته بندی: کارتن از 10 تا 20 کیلوگرم یا بصورت فله ای



KHALIFI KHORMA



09163329427-09351918334



Shojaakhalifi97@gmail.com



www.khalifidates.com

